КУРГАНСКИЙ ИНСТИТУТ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
-филиал федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования

«Уральский государственный университет путей сообщения»
в г. Кургане

П Р И К А З

18 июня 2020 год

О проведении производственной
практики

В соответствии с Положением о практике обучающихся, осваивающих
основные профессиональные образовательные программы среднего
профессионального образования, утвержденном приказом Минобрнауки России от
18.04.2013 г. № 291, Временным Порядком сопровождения реализации
образовательных программ среднего профессионального образования с
применением электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий КИЖТ УрГУПС

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Допустить к производственной практике (по профилю специальности) с
22.06.20 г. по 26.10.20 г. студентов гр.ГГЗ 1 специальности 08.02.10 Строительство
железных дорог, путь и путевое хозяйство в следующем порядке:

Альховский Евгений Андреевич
Банникова Екатерина Эдуардовна
Власова Ольга Викторовна
Докукин Кирилл Александрович
Дьячков Виктор Андреевич
Кандакова Алина Евгеньевна
Кондратьева Дарья Витальевна
Коршунова Алёна Алексеевна
Косых Дмитрий Евгеньевич
Кузиванов Никита Олегович
Кузьмина Алена Владимировна
Лаптев Максим Андреевич
Масленникова Ксения Евгеньевна
Меньшиков Дмитрий Сергеевич
Мисник Артем Алексеевич
Михалёв Александр Сергеевич
Морозов Иван Алексеевич
Науменко Дмитрий Сергеевич
Неупокоева Антонина Станиславовна
Охохонин Константин Денисович
Пахомова Анна Сергеевна
Попов Кирилл Сергеевич
Прилепкина Ксения Николаевна

Проскуряков Егор Евгеньевич
Скаржинский Славомир Владимирович
Тарасов Александр Михайлович
Третьякова Дарья Андреевна
Федоренко Артём Сергеевич
Фомичёв Руслан Витальевич
Шмаков Денис Сергеевич
Назначить руководителем практики Константинову С.В.
2. Контроль за выполнением практики возложить на зам.директора

СП Н.В.Сафронову.

Директор института Л.В.Акишина

Исп.: Н.В.Сафронова
Распр.: в дело, ПП и СП